市政記者各位
令 和 7 年 1 月 6 日

市民局消費生活センター

「第 3 次福岡市消費者教育推進計画（案）」についての
パブリック・コメントを実施します。

「第３次福岡市消費者教育推進計画（案）」について、下記のとおり広くご意見を募集しますの
で、お知らせいたします。

記

１  意見募集期間
令和７年１月６日（月）～２月５日（水）まで（必着）

２  資料の閲覧・配付場所
資料は市 HP に掲載するほか、以下の場所でも閲覧・配付します。

・市消費生活センター（あいれふ７階）
・情報公開室（市役所２階）
・情報プラザ（市役所１階）
・各区役所情報コーナー、早良区入部出張所、西区西部出張所
※市 HP の URL  (市 HP)

http://www.city.fukuoka.lg.jp/shimin/shohiseikatsu/shisei/2024_siminikenbosyuu.html

３  意見の提出方法
氏名、住所、意見を明記の上、郵送、FAX、電子メール、持参のいずれかにより、
令和７年 2 月 5 日まで（必着）にご提出ください。

※住所、氏名の記載がないものは受け付けできません。
※電話や口頭による意見の受付はいたしません。

４  意見の提出先
郵送、FAX、電子メールの場合

〒810-0073 福岡市中央区舞鶴２丁目 5-1 あいれふ７階 福岡市消費生活センター
【FAX】092-712-2765  【電子メール】shohiseikatsu.CAB@city.fukuoka.lg.jp

持参の場合
「２  資料の閲覧・配付場所」へ提出してください。

【お問い合わせ先】
市民局消費生活センター

担当： 西岡
電話： 092-712-2929

（内線 192-4700）